Burgundiae, Lotaringiae, Barbantiae, Limburgiae, Lucemburgiae, Gheldriae, Wirtembergae ete.,
comes Habspurgi, Flandriae, Tyrolis, Arthesiae et Burgundiae, palatinus Hannoniae, Holandiae,
Zelandiae, Ferreti, Kiburgi, Namurei et Zutphaniae, landtgravius Alsatiae, marchio Burgoviae et sacri
Romani imperii ete. princeps Sueviae, dominus Frisiae, Molinae, Salinarum, Tripolis et Mechli-
niae ete. Recognoscimus et notum facimus tenore presentium universis, cum superiori anno domini
millesimo quingentesimo trigesimo tertio die decimo mensis Julii inter nostros et illustris quon-
dam Francisei Sfortiae ducis Mediolani oratores et deputatos factae fuerint conventiones ef
pacta super matrimonio inter ipsum quondam ducem et ill. dominam Christiernam a Dania,
relictam viduam Mediolani principem et neptem nostram charissimam, contrahendo et de dote
centum millium coronatorum auri a sole eidem ill. Christiernae constituenda; et pre(dic)tus
quondam ill. dux pro cautione dictae dotis in casum eis restituendae sub nostro expresso bene-
placito et assensum nostro nomine et mandato praestito omnia bona sua etiam feudalia dominii
Mediolani generaliter et specialiter civitatem Tertonam eiusque districtum cum redditibus et
emolumentis ae datiis etiam extraordinariis obligaverit et hypotecaverit ac, donee eadem ill.
ducissa in eventum obitus ipsius dueis dotem suam recepisset, dictam civitatem Tertonae cum
dictione, redditibus et aliis pre-

universo territorio mero mixtoque imperio et omnimoda iuris
narratis nec non in anpuum redditum scutorum septem millium percipiendum ex datiis mercantiae
Mediolani et aliarum civitatum cum ea unitarum; preterea in casum quo sine filiis praedeces-
sisset et pro donatione propter nuptias seu pro dotalitio antifatae eidem ducissae ad vitam redditum
quindecim millium scutatorum auri a sole singulis annis propria authoritate percipiendorum
pro quarta parte super datio dohanae Mediolani et pro alia quarta parte super datiis macinae et
additionum Mediolani et pro alia vero quarta parte super datiis pistrinorum panis albi Mediolani
et pro alia quarta parte super datiis gabellae grossae civitatis Cremonae assignaverit ac pro
premissis omnibus observandis obligaverit generaliter omnia bona etiam feudalia status Mediolani
nostro in omnibus accedente beneplacito et consensu, ut supra dictum est et prout haeec omnia
respective latius in literis et instrumentis superinde confectis, quas et que hic pro insertis et
sufficienter expressis habere volumus, latius sontinetur, cumque defuncto praedieto ill. duce
Francisco et statu Mediolani ad nos et sacrum imperium devoluto prefata ill. neptis nostra
domina Christierna nobis humiliter fecerit supplicari, ut praefatam dotis constitutionem, reddituum
assignationes, obligationes, hypotecationes, ut prefertur, factas nec non literas et instrumenta
super iis confecta cum omnibus in iis contentis executione (!} demandare velimus: nos — attenta
huius petitionis et aequitate et, quod causae dotium merito foveri debeant, cupientesque prae-
fatae ill. neptis nostrae honori, commodo et augumento tum ob premissa tum ob eam sanguinis